
Kapacita omezena! Přihlaste se do 5/5/2017 na: alice.novakova@asistent.biz

Partneři:Generální
partneři:

UMĚLÁ INTELIGENCE NA PRACOVNÍM TRHU
HROZBA NEBO PŘÍLEŽITOST?

Zveme Vás na Brain & Breakfast

10/5/2017 8,30–10,00 HUB, 
Drtinova 10, Praha Smíchov

MICHAL PĚCHOUČEK 
Profesor a vědec v oblasti umělé inteligence se zájmem o aplikace a přenos technologií. Studoval 
a působil na zahraničních univerzitách. Vedl vědecké projekty financované americkými obrannými 
agenturami FAA a NASA. Spoluzakladatel a investor několika úspěšných start-upů z oblasti umělé 
inteligence. V minulosti působil jako ředitel R&D centra pro umělou inteligenci a počítačovou 
bezpečnost firmy CISCO v Praze a také jako stratég pro nové technologie. Spoluzaložil a zakredi-
toval netradiční, vědecko-technologicky orientovaný studijní program Otevřená informatika na 
FEL ČVUT. V roce 2015 byl zařazen na seznam výjimečných inovátorů New Europe 100.

Umělá inteligence v podobě průmyslových robotů v současné době úspěšně nahrazuje manuální práci. Technologie umělé 
inteligence mají však podstatně větší potenciál a v nejbližších letech budou nahrazovat lidskou práci, která vyžaduje 
vysokou míru inteligence lidské. V rámci snídaně se Michal Pěchouček s posluchači podělí o své zkušenosti při budování 
systému umělé inteligence, který úspěšně nahrazuje rozhodování bezpečnostních analytiků v oblasti počítačové bezpeč-
nosti (Cognitive Security) a jeho zavádění do praxe pomocí startupu. Těšíme se na diskusi s posluchači o jejich zkušenost 
při zavádění umělé inteligence do praxe a názorech na nahrazování intelektuální práce lidskou inteligencí. 


